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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

N8 LS prot. Shkodér, meJS. @ 2020

Lénda: Datat e provimeve, semestri i dyté, Bachelor, Master Shkencor e Master
Profesional, viti akademik 2019-2020.

Drejtuar: Zv. Rektorit

Zyrés IT-sé

(Kjo shkresé pérbéhet nga 1 fleté dhe 1 fage ¢ mbushur, bashkélidhet njé¢ shtojcé me/Qﬂeté
dhe @ fage t&¢ mbushura)

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve,semestri i dyté,
Bachelor,Master Shkencor e Master Profesional, viti akademik 2019-2020.

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplarg.

Prof.as.dr.\B

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: FINANCE-KONTABILITET

VITI AKADEMIK 2019-2020

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI II

Periudha e provimeve: 21 Shtator — 10 Tetor 2020

VITI 1

; e | A2 8.00
| Parime Rontabilitet o et A2 11.00 | A. Kastrati, E. Bashi
2 | Statistiké 25 Shtator 2020 | 4047504 1 9.00

404 + 504 11.30 | A. Borici, E. Drishti

’ 404 + 504 9.00 .. .
3 | Makroekonomi 6 Tetor 2020 404 + 504 11.30 Y. Borici, N. Mehmetaj

1 | SIM \ 21 Shtator 2020 404, 50 | 8.00 B.Bushatl;N. Kastrati

2 | Drejtim Financiar 24 Shtator 2020 404, 504 9.00 | B. Dragusha, J. Cinari

3 | Drejtim operacional 29 Shtator 2020 | 104, 404, 504 | 9.00 | E. Bejleri, A. Berberi

g | Tregedicunshineiane 5 Tetor 2020 504 9.00 | E. Osmani, E. Bashi
financiare — modul

et

Pergjegjese e departamentit finance — Kontabilitet

Prof As Dr Elidiana Bashi
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Fakulteti EKONOMIK
: departamenti ADMINISTRIM - BIZNESI, Programi BACHELOR

Datat e Provimeve té Semestrit te dyte, Viti | dhe i, 21 Shtator- 10 Tetor 2021

VITI 1 Data Ora Salla Komisioni
1 :Makroekonomi 22 Shtator 9.00 104 Nevila. Mehmetaj
Ylvije Kraja
2 iStatistike 28 Shtator @ 9.00 104 Ardita. Borici
Elvisa Drishti
3 Kontabilitet Financiar 2 modul 2 Tetor 9.00 104 Fatbardha.Molla
Irsida Kopliku
4 :Komunikim Biznesi 8 Tetor 9.00 104 Alba Berberi
Elvisa Drishti
VITI 2 Data Ora Salla Komisioni
1 !Sisteme Informacioni Menaxheriale 21 Shtator 9.00 104 B. Bushati
2 iBazat e Drejtimit te Biznesit te vogel 30 Shtator ! 9.00 104 T. Hila
Brikene Dionizi
3 iDrejtim Financiar modul 5 Tetor 9.00 104 B. Dragusha
4 !Kontabilitet Kosto e Drejtimit 9 Tetor 9.00 104 E. Barbullushi
Nevila Kiri
VITI 3 Data  Ora Salla Komisioni
Kordinatori Pérgjegjési i Departamentit Administrim Biznesi
Ph.D Nevila Mehmeti Dr. Ylvije Kraja
7% /

/ng)/z (U




» > UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQ
j " Y FAKULTETI EKONOMIK
* % | DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

Masteri Shkencor - Administrim Biznes

DATAT E PROVIMEVE

VITI AKADEMIK 2019-2020

(21 Shtator — 10 Tetor, 2020)

Viti 1
NR LENDA DATA ORA | SALLA Pedagogu
Emi Bejleri,
1 | Menaxhim operacionesh 23.09.2020 9.00 | 104 Alba Berberi
Menaxhim financiar i Albana Borici,
2 | kompanive 28.09.2020 16.00 | online | Arjola Halluni
shumékombéshe :
Nevila Kiri,
3 | Kontabilitet menaxherial Perfunduar Irsida Kopliku
Nevila Mehmetaj,
4 | Ekonomiks menaxherial Pérfunduar Ardita Borici
Kordinatore e Masterit Shkencor Pérgjegjése e Departamentit Administrim Biznesi

Dr.Ylvije KRAJA Dr. Ylvije KRAJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

Programi i Studimit Bachelor ne Turizem
DATAT E PROVIMEVE Semestri I1-te 2019-2020,
SEZONI I 21.09-10.10.2020

LENDA l DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI

VITIL i I-ré

Statistika dhe dinamika 24.09.2020 11.30 504 E. Kalaj

e turizmit

Makroekonomi 01.10.2020 9.00 104 Y.Kraja
VITI IlI-te

Principe Financiare 28.09.2020 11.30 504 A.Kihkaj

Kontabilitet Financiar 05.10.2020 11.30 504 E.Osmani

dhe i Kostos ,

Ekonomi Transporti 21.09.2020 11.30 504 E. Kalaj

moduli 11

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.Dr(.Qi,ﬂrj»;ryibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
Departamenti i Turizmit

DATAT E PROVIMEVE
MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
SEMESTRI i [I-té i VITIT AKADEMIK 2019-2020
(sezoni i provimeve 21.09.2020 — 10.10.2020)

Viti i I-ré
BURIME NJEREZORE 23.09.2020 16.00 | Salla201/202 M.Curcija
& SJELLJE ORGANIZATIVE | A. Berberi
TRASHIGIMI NAT. & _ 02.102020 | 16.00 | Salla201/202 | A.Dibra
AMBJENTI NE TURIZEM D.Beka

Pergjegjese e Departamentit te turizmit

Prof.as.Dr. Mirjam Dibra
| %Zf







